

FAKTÚRA

8711000075

Odberateľ

MBB a.s.

ČSA 26
974 01 Banská Bystrica
SLOVAKIAMBB a.s.
ČSA 26, Banská Bystrica
Došlo: 29-01-2018
Číslo: 570/KAPIČO: 36039225
IČ DPH: SK2020093504
DIČ: 2020093504

Variabilný symbol: 8711000075	Hospodárske 1310	Dátum vytvorenia: 24.01.2018
Konšt. symbol: 0008	Kód akcie:	Dátum dodania tov. a sl.: 24.01.2018
Spôsob úhrady: Prevodný príkaz	Obchodník Vilimová Monika	Dátum splatnosti: 07.02.2018
Ceny sú uvádzané: Bez dane	Vytvoril: Trnková Jana	Spôsob dopravy:
Mena dokladu: EUR	Zaokrúhlenie: 0,00	

Referenčný vým. kurz:

Na základe objednávky č. 10/2018/KP Vám fakturujeme za:

Názov tovaru	Množstvo MJ (sklad.j.)	Cena za jednotku	Cena celkom	Cena celkom po zľave	Sadzba DPH %
DODACÍ LIST DLVBB-2018-031-000038					
Púzdro vodotesné Mifare	200,00 ks	6,0900	1 218,00	1 218,00	20
Remienok Perlon	200,00 ks	3,8500	770,00	770,00	20

Rekapitulácia DPH v EUR	Sadzba DPH	Základ dane	DPH	Suma s DPH
	20	1 988,00	397,60	2 385,60
Celkom		1 988,00	397,60	2 385,60

Cena celkom s DPH

2 385,60 EUR

Na úhradu

2 385,60 EUR

GAMO
INFORMAČNÉ TECHNOLOGIE
Banská Bystrica

Pečiatka a podpis dodávateľa

Pečiatka a podpis odberateľa